АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                   АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                       ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                                                            ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» октября 2019г.   № 68
с. Александровка

Об утверждении перечня муниципального                                                                           имущества Александровского сельского                                                                    поселения, подлежащего  для                                                                            имущественной поддержки субъектов                                                                                 малого и среднего   предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", постановлением администрации Александровского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 22.04.2019г. №24 «Об утверждении порядка  формирования, ведения, ежегодного дополнения  и опубликования перечня муниципального имущества Александровского сельского поселения Верхнехавского муниципального района, предназначенного  для  предоставления во владение и (или) в пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация  Александровского сельского поселения Верхнехавского  муниципального района Воронежской области    постановляет:

        1. Утвердить перечень  муниципального имущества Александровского сельского поселения, подлежащего  для имущественной поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства, согласно приложению.
        2.  Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Александровского сельского  поселения                                           О.В. Незнамова
[bookmark: P116]

Приложение
  к постановлению администрации
 Александровского сельского поселения
 Верхнехавского  муниципального района
 Воронежской области
[bookmark: _GoBack]от 30.10.2019 года   № 68

Перечень
муниципального  имущества Александровского сельского поселения,            подлежащего  для имущественной поддержки субъектов                                                                                 малого и среднего   предпринимательства

	N п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Площадь, кв. м
	Назначение использования объекта при сдаче в аренду

	наземная
	подвальная

	1
	Земельный участок  - кадастровый номер 36:07:6900019:30
	Воронежская область р-н Верхнехавский, Александровское сельское поселение
	32400
	-
	Земли сельскохозяйственного назначения, Для сельскохозяйственного производства